
О признании многоквартирного жилого дома, расположенного на территории муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет  аварийным и подлежащим сносу

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

№ 9                                                                         
             от 15.02.2019г

  

с.Новогеоргиевка

  

  

 1 / 3



О признании многоквартирного жилого дома, расположенного на территории муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет  аварийным и подлежащим сносу

О признании многоквартирного жилого дома, расположенного на территории
муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет 

  

аварийным и подлежащим сносу

  

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении
Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции», на основании заключения межведомственной комиссии от
15.02.2019 года  № 01  об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома)
требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, 
 жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
 аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

  

п о с т а н о в л я ю :

  

1.Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: ул. Мира, д.3, с.
Новогеоргиевка, Шимановский район, Амурская область общей площадью 92,6 кв.м, в
том числе жилой площадью 63.8 кв.м. аварийным и подлежащим сносу.

  

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Новогеоргиевского  сельсовета, а также в государственной информационной системе
ЖКХ, информационной системе «Реформа ЖКХ» в сети интернет.

  

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  

Глава Новогеоргиевского  сельсовета                                  Л.В.

 2 / 3



О признании многоквартирного жилого дома, расположенного на территории муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет  аварийным и подлежащим сносу

Шумеева

  

 3 / 3


